

کمک به هموع جزو مسئولیت‌های خانواده ورزش است

جامعه ورزش در مسیر کمک به اقشار آسیب‌پذیر همیشه حضوری فعال داشته و این روزها فدراسیون‌های ورزشی تلاش می‌کنند باری از دوش هموطنان بردارند. خانواده کاراته در جهت فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر برگزاری رزمایش کمک‌های مؤمنانه به نفع اقشار کمر آمد، به این دعوت لبیک گفت. جامعه کاراته نیز همسو با دیگر اقشار جامعه در هفته

بسجخ این رزمایش را برگزار کرد. همزمان در ۱۷ استان به غیر از تهران این رزمایش بر گزار و نزدیک به ۳ هزار بسته در سراسر کشور تهیه شد که بخشی از آن در تهران و بخشی در استان‌های دیگر توزیع شد. این اتفاق جزو مسئولیت‌های ما به عنوان بخشی از خانواده ورزش به شمار می‌رود. در کنار ورزش حرفه‌ای و قهرمانی باید به این مسائل از جمله کمک به هموع در شرایط سخت هم بپردازیم. امیدواریم قدم‌های بلندتری را در آینده به کمک یکدیگر بر داریم. ضمن اینکه در برگزاری این رزمایش، خانواده بزرگ کاراته از هیچ کمکی دریغ نکرده است. علاوه بر این فدراسیون کاراته سعی کرد در بحث شیوه‌نامه‌های بهداشتی مؤثر عمل کند و تعداد نفراتی که قرار بود در این رزمایش شرکت کنند محدود باشد. با رعایت شیوه‌نامه‌ها تلاش شد شرایط طوری در نظر گرفته شود که سلامت کسی تهدید نشود.

فوتبال جهان



شیوانوروزی

مارادونا و پله همچنان مقایسه می شوند

مارادونای سیاسی و پله فوتبالیست!

مرگ مارادونا را هنوز خیلی از هوادانش در سراسر جهان باور نکرده‌اند. دیه‌گو آرماندو مارادونا به‌رغم تمام حواشی که داشت، یکی از وزنه‌های فوتبال جهان محسوب می شد. رقابت همیشگی بین او و پله یکی از جذایبت‌های فوتبال بود و کل کل‌های اسطوره آرژانتینی با همتای برزیلی‌اش تمامی ندایش، حتی مرگ دن دیه گو نیز به این جنجال‌ها پایان نداده است.

گل‌های کمتر

با خوب ایدی مارادونا، طرفدارانش کامکان افتخارات او و اسطوره برزیلی را مقایسه می کنند و مدعی هستند که «دست‌خدا» بهترین بازیکن تاریخ فوتبال بوده است. رسانه‌ها نیز با نقد و بررسی زندگی این دو به گشامکش‌های آرژانتینی‌ها و برزیلی‌ها دامن می‌زنند. سایت گل در کمرارشی عملکرد ذنی باشگاهی کفه ترازو به سود مقایسه کرده است: «سهال‌ها قبل از اینکه کریس رونالدو یا مسی به مستطیل سبز بگذارند، رقابت سختی بین مارادونا و پله وجود داشت. اسطوره برزیلی از دهه ۵۰ تا ۷۰ میلادی برای سلسناو تو خسید و لقب «پادشاه» را گرفت. جادوی دن دی‌گو اما در دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی همه را جادو می کرد، منتها این اختلاف زمانی هم باعث نشد در این سال‌ها این دو بازیکن مقایسه نشوند. البته امار و ارقام همیشه گویای واقعیت نیست، ولی تنها راهی است که می‌توان با آن پله و مارادونا را مقایسه کرد. از نظر گل‌های باشگاهی کفه ترازو به سود پله است؛ مارادونا بیش از ۳۰۰ گل باشگاهی دارد و پله بیش از ۷۰۰ گل. علت این مسئله تفاوت پست این دو بازیکن سابق فوتبال است. پله مهاجم پیش‌تاخته بود، در حالی که دیه گو بیشتر به عنوان هافبک تهاجمی بازی می کرد. مارادونا در طول فوتبال حرفه‌ای خود نشان داد علاقه زیادی به بازی در تیم‌های مختلف دارد. آرژانتینوس جونیورز، بوکا جونیورز، ناپولی و پارسلونا تیم‌های باشگاهی بودند که مارادونا پراهن آنها را به تن کرد. پله ولی طرز تفکری متفاوت داشت و سال‌ها برای سانتوس برزیل بازی کرد.»

فقط یک جام

از نظر گل‌های ملی هم پله تقریباً دو برابر رقیب آرژانتینی گلزنی کرده است. ۷۷ گل در مقابل ۳۴ گل ملی مارادونا خود گویای همه چیز است. هر دو تجربه حضور در چهار جام جهانی را در کارنامه دارند، اما پله با انجام ۱۴ بازی، سه قهرمانی در جام‌های جهانی ۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰ را تجربه کرده است. مارادونا هم با ۲۱ بازی فقط جام ۱۹۸۶ را بالای سر برد. امار نشان می‌دهد که پله در دوران بازیگری‌اش ۱۵ جام کسب کرده و مارادونا ۱۱ جام. در بحث افتخارات انفرادی هم باید گفت هر دو یکبار توی طلای جام جهانی را به دست آورده‌اند و در سال ۲۰۰۰ مشترکاً جایزه بازیکن قرن فیفا را از آن خود کردند. ضمن اینکه پله و مارادونا هر کدام یکبار جایزه توپ طلا را دریافت کرده‌اند.»

دنیای سیاست

اصلی‌ترین تفاوت این دو رقیب سنستی را باید در تفکر و رفتارهای اجتماعی آنها جست‌وجو کرد. مارادونا در دو دهه اخیر به سیاست علاقه نشان داد و اظهار نظرهای او در این حوزه چهار جام جهانی گسترده‌ای در سطح جهان داشت. نیوزویک در خصوص اظهارات ضدامریکایی دیه‌گو نوشت: «او علاقه زیادی به هوگو چاوز و فیدل کاسترو داشت. در سال ۲۰۰۷ در حمایت از چاوز علیه ایالات متحده موضع‌گیری کرد. او در برنامه‌های تلویزیونی که چاوز میزبان آن بود، نفرتش از ایالات متحده را صراحتاً اعلام کرد. مارادونا در سال ۲۰۰۵ هم جورج بوش، رئیس‌جمهور وقت آمریکا را اشغال خواند. او سفری هم به روسیه داشت و از ولادیمیر پوتین به عنوان یکی از بهترین رهبران سیاسی جهان در کنار چاوز، کاسترو، دنیل اورنگا و مورالیس یاد کرد. اسطوره فقید آرژانتین از دونالد ترامپ نیز متنفر بود و در اظهارنظری او را عامل جنگ بین کشورها خواند. انتقادهای تند از ترامپ در حالی بود که او پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را عامل برقراری صلح می‌دانست.»

اعتیاد و مافیای

اعتیاد نقطه سبیه کارنامه گلزن آرژانتینی بود. مارادونا وقتی در دام اعتیاد افتاد دیگر نتوانست بر نفس خود غلبه کند و تلاش‌هایش برای ترک اعتیاد نتیجه نداشت. استفاده بیش از حد از کوکائین مارادونا را بارها دچار بیماری کرد. او حتی سابقه دستگیری به جرم حمل مواد مخدر و همکاری با مافیای ایتالیا را هم داشته است. این حواشی بارها به صدر اخبار رسانه‌های دنیا تبدیل شد و مارادونا هیچ وقت موفق نشد خودش را از دام اعتیاد نجات دهد. اینها مواردی است که باعث می‌شود برخی‌ها دیه‌گو مارادونا را بهترین بازیکن جهان ندانند. هر چند که اعتیاد و همکاری با مافیای هم از محبوبیت او در بین هوادارانش کم نکرد.

بک‌شنبه ۹ آذر ۱۳۹۹ | ۱۳ ریح‌الثانی ۱۴۴۲

وزارتش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

روزنامه جوان | شماره ۶۰۸۴



حاشیه‌ای بر تأیید اساسنامه جدید در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال که دیروز به صورت وینبار برگزار شد

رئیس جدید فوتبال اسفند می آید

گزارش سعیداحمدیان

فدراسیون فوتبال اعلام شد که اسفندماه انتخابات فوتبال برگزار می‌شود تا پس از ۱۴ماه فدراسیون فوتبال رئیس‌دار شود!
مارتن اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال سرانجام تمام شد، آن هم پس از ۹ ماه، از اسفند ۹۸ که فیفا با یک نامه فوری جلوی انتخابات زودهنگام فدراسیون فوتبال را گرفت تا دیروز هشتم آذر که اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال به اساسنامه جدید که قرار بود تأیید فیفا را گرفته بود، رأی مثبت دادند.
حالا سیستم مدیریت فوتبال با یک نقشه راه تازه برای ادامه کارش روبه‌روست و البته مهم‌تر از همه با تأیید اساسنامه مانع اصلی برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال از سر راه برداشته شد تا از امروز به گفته نبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال، بر نامه‌ری برای آماده کردن شرایط برگزاری انتخابات فوتبال آغاز شود. انتخاباتی که قرار بود ۲۵ اسفند سال گذشته برگزار شود، اما با نامه فافو لغو شد.

انتخابات چرا یک‌سال عقب افتاد

هشتم دی‌ماه سال گذشته بود که مهدی تاج به بهانه بیماری در تصمیمی عجیب از ریاست فدراسیون فوتبال استعفا داد، آن هم در روزهایی که نهاد‌های نظارتی روی قرارداد ولیموتس و پرداخت ۳ میلیون یورو از تأمین اجتماعی و جیب کارگران به این مربی بلژیکی حساس شده بودند و رئیس مستعفی فدراسیون در

مغان اتهامات قرار داشت و باید در این رابطه پاسخ می‌داد. با استعفای تاج، برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال در دستور کار حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون قرار گرفت و اطلاعیه مجمع انتخاباتی منتشر و در بهمین‌ماه نیز نامزدهای پست ریاست در زمان تعیین شده، ثبت‌نام کردند تا پس از احراز صلاحیت‌ها و مشخص شدن لیست نهایی، ۲۵ اسفند انتخابات فدراسیون برگزار و جانشین تاج انتخاب شود.

هفتم اسفند و در شرایطی که تا انتخابات فوتبال کمتر از سه هفته باقی مانده بود، فدراسیون جهانی فوتبال در نامه‌ای برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال را لغو و اعلام کرد که ابتدا باید اساسنامه فدراسیون که بارها یک‌سال گذشته به آن ایراد گرفته، اما اشکالات آن برطرف نشده، اصلاح و پس از آن انتخابات برگزار شود. همان‌روزها هم گفته شد که راپورت برخی از مدیران بازنشسته فوتبال و رئیس مستعفی به فیفا سبب شده انتخابات به تعویق بیفتد تا حضور غیرقانونی مدیران بازنشسته در سمت‌های اجرایی فوتبال ادامه داشته باشد.

رومبایی از جانشین تاج در اسفند

اما ایرادات فیفا چه بود؛ مخالفت با حضور وزیر ورزش به عنوان یک مقام دولتی در مجمع و همچنین تعریف فدراسیون به عنوان یک نهاد عمومی غیر دولتی از جمله مهم‌ترین ایرادهای فیفا بود که خواستار اصلاح آن شده بود. در بخشی از نامه ورون مونستگو اومبا، رئیس دیارتمان‌های عضو فیفا آمده بود: «در اساسنامه

فوتبال به سال آینده میلادی و پایان سال جاری موکول می‌شود. بر اساس صحبت‌های دیروز نبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال پیش‌بینی می‌شود که مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال برای انتخاب رئیس جدید اوایل اسفند بر گزار شود.

چالش بازنشسته‌ها ادامه دار؟

البته یکی از مهم‌ترین چالش‌های انتخابات پیش‌روی فدراسیون فوتبال، حضور یا عدم حضور بازنشسته‌ها خواهد بود. صحبت‌های دیروز حیدر بهاروند، سرپرست بازنشسته فدراسیون فوتبال درباره اینکه فقط اساسنامه معیار و ملاک نهایی با حذف وزیر ورزش از مجمع فدراسیون و همچنین تعریف فدراسیون به عنوان یک نهاد مستقل غیر دولتی، فدراسیون مجتعل و بدون ماه گذشته آن را تأیید کند، پس از تأیید فیفا، روز هشتم آذر به عنوان تاریخ برگزاری مجمع عمومی فدراسیون فوتبال برای تأیید اساسنامه توسط اعضای مجمع در نظر گرفته شد تا دیروز با برگزاری مجمع ورآی ۲۰فتر ۷۵ عضو حاضر در مجمع که به صورت وینبار برگزار شد، اساسنامه تأیید مجمع را هم بگیرد تا شمارش معکوس برای برگزاری انتخابات فوتبال آغاز شود.

با تأیید اساسنامه جدید، گمانه‌زنی‌ها درباره تاریخ برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال شروع شده است. هر چند که گفته می‌شود فیفا تأکید کرده که انتخابات فوتبال باید تا پایان سال جاری میلادی، یعنی تا دی‌ماه برگزار شود، اما با توجه به پرسه‌های ثبت‌نام و احراز صلاحیت‌ها که ۵۰روز طول می‌کشد، انتخابات

کرونا هم نمی‌تواند جلوی موقفیم را بگیرد

چهره

شمیم رضوان

کمیته پارالمپیک و فدراسیون تیراندازی با کمان درصدد بودند برای حضور هرچه بهتر زهرانعمتی در رقابت‌های پارالمپیک توکیو برای این بانوی پاراتیرو کمان ایران یک مربی اختصاصی استخدام کنند. در همین راستا بعد از بررسی‌های لازم روی پنج مربی برتر این رشته از طرف فدراسیون به ستاد بازی‌ها و کمیته پارالمپیک در نهایت بهزاد پاکزاد به‌عنوان مربی اختصاصی زهرانعمتی برای حضور در پارالمپیک ایران این روزها در حال دست و پنجه نرم کردن با کروناست! البته از صحبت‌های نعمتی پراضح است که هیچ چیزی نمی‌تواند به انگیزه‌های بانوی پارالمپیکی تیروکمان ایران خدشه‌ای وارد کند، حتی کرونا! زهرانعمتی در حالی روزهای واپسین بیماری خود را سپری می‌کند که نه فقط توانسته ووحیه‌اش را حفظ کند که از انگیزه‌هایش نیز چیزی برای کسب سومین طلای پارالمپیک کم نشده است: «تقریباً آخرین روزهای بیماری را سپری می‌کنم، روه به بهبودم جای نگری نمی‌تست. درگیر یک استراحت اجباری شدم، اما من تنها کرونا، بلکه مشکلات بزرگ‌تر از آن هم نخواهند توانست جلوی موفقیت و پیشرفت کارم را بگیرند. در سخت‌ترین شرایط هم نباید امیدمان به زندگی را از دست بدهیم.»

هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال، هفته سیزدهم عصر امروز با فاصله یک روز ه هفته دوازدهم انجام می‌شود. البته در غیاب سیرجان و شهرداری ارومیه، تیم‌های اول و دوم جدول که به حکم قرع استراحت دارند. سایپا، تیم چهارم جدول که فاتح بزرگ هفته گذشته نام گرفت با غلبه بر سیرجان‌های صدرنشین با سپاهانی بازی دارد که یک پله بالاتر و در دره نسوم جدول جا خوش کرده و هفته دوازدهم به قید قرع استراحت داشت.

در دیگر بازی‌های امروز، پیکان با هورسانی بازی دارد که جمعه موفق به کسب یک امتیاز هم نشد. شهادت یزد با خاتم اردکانی دیدار می‌کند که هفته گذشته نیز بازنده بود و برابر یزدی‌ها به دنبال جریان شکست مقابل نماینده ارومیه است. آذربایتری ارومیه به مصاف راهیب ملل می‌رود، تیمی که با کسب تنها یک پیروزی و چهار امتیاز در قمر جدول دارد. شهرداری گنبدینار با شهرداری ورامین و اینتیل‌هزاز هم با شهرداری قزوین دیدار می‌کنند.

والیبال دنیا جدیدی

میزبانی تهران و در خانه والیبال و سالن فدراسیون برگزار شد که در یکی از حساس‌ترین دیدارها، سیرجان صدرنشین بعداز هفته‌ها دومین شکست این فصل خود تجربه کرد و با حساب ۳ بر یک مغلوب سایپا شد. مصاف هراز آمل و شهرداری ورامین، دو تیمی که نتیجه هفته یازدهم را واگذار کرده بودند در دیگر بازی مهم جمعه با برتری یاران عطایی همراه بود. شهرداری کرم ورامین در دومین باخت پیاپی خود برابر هراز آمل تن به شکست ۳ بر صفر داد. در دیگر بازی‌ها، شهرداری قزوین، راهیب ملل را با حساب ۳ بر ۲ شکست داد. آذربایتری ارومیه ۳ بر یک خاتم اردکان را از سد راه برداشت. هورسان رامسر با حساب ۳ بر صفر مغلوب شهادت یزد شد و شهرداری ارومیه هم ۳ بر صفر شهرداری گنبد را شکست داد.



هفته چهارم لیگ بر تر به نام شهید فخری زاده

روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فوتبال ایران با انتشار بیانیه‌ای، ضمن محکوم کردن ترور ناجوانمرده شهید فخری‌زاده از نامگذاری هفته چهارم رقابت‌های لیگ بر تر به نام این شهید عالیقدر خبر داد. در متن این بیانیه آمده است: «ترور یزدانه محسن فخری‌زاده از دانشمندان برجسته هستنای جمهوری اسلامی بار دیگر نشان داد که جمهوری اسلامی ایران بزرگ‌ترین قربانی تروریسم در جهان است. سازمان لیگ فوتبال ایران در راستای محکومیت این ترور ناجوانمراته و تروریسم جهانی مسابقات هفته چهارم لیگ بر تر را با فراقت فاتحه‌ای برای شهید محسن فخری‌زاده و یک دقیقه سکوت آغاز می‌کند. جمهوری اسلامی ایران با بیش از ۱۷ هزار و ۴۰۰ شهید بزرگ‌ترین قربانی تروریسم در جهان است.

فراخوان

فریدون حسن

شفافیت مالی راه مبارزه با فساددر فوتبال

یکی از مهم‌ترین مسائل حاشیه‌ای پیرامون فوتبال کشور، مسئله عدم شفافیت و ابهام‌های مالی است. موضوعی که هیچ‌گاه به‌صورت جدی به آن پرداخته نشده و حتی در مجمع عمومی و خصوصی فدراسیون فوتبال همیشه با تصویب کلیات صورت‌حساب‌های فدراسیون از آن عبور شده است. دیروز هم مجمع عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد که اتفاقاً مثل همیشه صورت‌حساب‌های مالی فدراسیون با نظر مثبت اعضا به تصویب رسید، بدون اینکه حساسیتی روی تخلفات صورت گرفته در این مقوله وجود داشته باشد.

بد نیست برای روشن‌تر شدن موضوع چند تخلف واضح را مرور کنیم؛ مثلاً تخلف ۲ میلیون یورویی برداختی به ویلموتس یا دریافت وام از شستا. حتی می‌توان در مسئله پاداش‌های فیفا و ای‌افسی هم ورود کرد. مسائلی که هیچ‌گاه در خصوص آنها شفاف‌سازی درستی صورت نگرفته است. توجه داشته باشید که هزارچندشاهی سروصدایی راه می‌افتد و جار و جنجالی بلند می‌شود، اما خیلی زود آتش انتقادها فروکش می‌کند و همه چیز به حال اول برمی‌گردد. نمونه‌اش همین ماجرای ولیموتس گیت است. در حالی تصور می‌شد با یک مبلغ ملی روبه‌رو هستیم که بعداز چندی همه چیز فراموش شد و تمام متهمان امروز با خیال راحت در شهر می‌چرخند! حساسیت روی شفافیت مسائل و صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال، آن هم از سوی اعضای مجمع بدون تردید کمک شایان توجهی به کنترل و کاهش فساد در فوتبال کشور می‌کند. اصلاًگام نخست مبارزه را با فساد در فوتبال محسوب می‌شود و باید از مسائل مالی این مبارزه را شروع کرد. مسئله‌ای که متأسفانه همیشه در مورد آن کتاهای شده یا با بی‌خیالی محض از کنار آن گذشته‌اند. بدتر اینکه اعضای مجمع عمومی حتی به گزارش‌های پرابهام مالی هم واکنش خاصی نشان نمی‌دهند و آن را تصویب می‌کنند.

این را می‌توان حتی در مجمع عمومی دیروز هم دید، جایی که صالح صفار، حسابرست مستقل فدراسیون فوتبال در گزارش خود به عدم وصول مطالبات فدراسیون فوتبال ، عدم ارائه اسناد ۵/۵میلیاردی اقالم را کد فدراسیون، عدم تصدیق صورت‌های مالی سازمان لیگ، عدم ارائه اسناد و صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال به مؤسسه حسابر س مستقل فدراسیون فوتبال، عدم ذخیره منابع مالی برای پرداخت پاداش سومی جام تهای به کارولس کی‌روش پس از انعقاد قرارداد و عدم ذخیره منابع مالی برای پرداخت دستمزد مارک ویلموتس اشاره کرد، اما کوچک‌ترین بازخوردی از این گزارش دریافت نکرد!

صالح صفار حتی به گزارش‌های مالی سال‌های گذشته و عدم توجه انحرافات مالی با بودجه فدراسیون هم اشاره کرده است. همچنین درباره پول‌نشینی و بررسی این موارد هم گزارش داده، ولی از سوی مهدی نبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال پاسخ گرفت که «صورت‌های مالی سال ۹۸-۹۷ رأی ۶۴ بر ۶۰ موافق به تصویب رسیده است.»

چنین حجم از بی‌خیالی در نوع خود بی‌نظیر است، آن هم در حالی که توقع می‌روا اعضای مجمع عمومی فدراسیون با حساسیت زیادی روی مسائل مالی که به‌صورت مستقیم با بیت‌المال و پول مردم سرو کار دارد، به‌قول معروف ما روز ما ست یکشدن، اما متأسفانه با بی‌خیالی محض از کنار آنها عبور می‌کنند. بدیهی است در چنین وضعی نباید توقع یک برخورد قاطع و کامل با فساد را داشت، وقتی یکی از طرف فدراسیون به ستاد بازی‌ها و کمیته پارالمپیک در نهایت بهزاد پاکزاد به‌عنوان مربی اختصاصی زهرانعمتی برای حضور در پارالمپیک ایران این روزها در حال دست و پنجه نرم کردن با کروناست! البته از صحبت‌های نعمتی پراضح است که هیچ چیزی نمی‌تواند به انگیزه‌های بانوی پارالمپیکی تیروکمان ایران خدشه‌ای وارد کند، حتی کرونا! زهرانعمتی در حالی روزهای واپسین بیماری خود را سپری می‌کند که نه فقط توانسته ووحیه‌اش را حفظ کند که از انگیزه‌هایش نیز چیزی برای کسب سومین طلای پارالمپیک کم نشده است: «تقریباً آخرین روزهای بیماری را سپری می‌کنم، روه به بهبودم جای نگری نمی‌تست. درگیر یک استراحت اجباری شدم، اما من تنها کرونا، بلکه مشکلات بزرگ‌تر از آن هم نخواهند توانست جلوی موفقیت و پیشرفت کارم را بگیرند. در سخت‌ترین شرایط هم نباید امیدمان به زندگی را از دست بدهیم.»

اخبار گوناگون

پیروزی بسکتبال ایران مقابل عربستان

تیم ملی بسکتبال کشورمان در اولین بازی پنجره دوم رقابت‌های انتخابی کاسه مقابل عربستان به پیروزی دست یافت. ایران شامگاه دشب با حساب ۷۱ بر ۶۴ به پیروزی رسید. شاگردان مهران شاهین‌طبع در کوارتر اول با حساب ۲۲ بر ۱۲ پیروز شدند و بر تری خود را به حریف دیکته کردند، اما در ست مانند اکثر مسابقات با از دست دادن فرصت‌های بدیهی، کسب امتیاز و دست کم گرفتن حریف دو کوارتر دوم و سوم را به ترتیب با نتایج ۲۱ بر ۱۶ و ۱۵ بر ۱۱ به حریف واگذار کردند تا اختلاف به حداقل ممکن برسد، دو تیم در حالی با به کوارتر چهارم گذاشتند که نتیجه ۴۹ بر ۴۸ به سود ایران بود. در این کوارتر ملی‌پوشان کشورمان باز هم با قدرت ظاهر شدند و با اشتباهات کمتر این کوارتر را با حساب ۲۲ بر ۱۶ به سود خود تمام کردند. ملی‌پوشان ایران در دیدار بعدی مقابل سوریه قرار می‌گیرند.

کل کل‌های هواداری در رادیو ورزش

سیدغلام‌رضا میرحسینی، مدیر شبکه رادیویی ورزش گفت: «با توجه به شرایط ویژه جدیدی که پیش آمد و ضرورت در خانه ماندن مردم، برنامه «شب‌های نارنجی» تلاش می‌کند با یک رویکرد شاد، تفریحی و سرگرمی، مخاطبان ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۰:۳۰ رادیو ورزش را با یک روحیه شاداب در معرض پیام‌های خود قرار دهد. محور برنامه «شب‌های نارنجی» این است که ما تلاش می‌کنیم ارتباطی بین هواداران تیم‌های ورزشی مطرح کشور به‌خصوص تیم‌های پروادار را در رادیو، در یک فضای محترمانه و شاد ایجاد کنیم. به عبارتی کل کل‌هایی را که هواداران در فضای مجازی با هم دارند به شکلی در رادیو داشته باشیم.»